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A Nokia szállítja a Vodafone teljes magyarországi GPRS ge-
rinchálózatát, valamint biztosítja a meglévô rádióhálózat és
hálózat menedzsment rendszer továbbfejlesztését. A GPRS-szol-
gáltatás állandó "on-line" mobil internet-elérést biztosít,
elôsegítve a mobil adatátvitel használatának növekedését a 
magyar piacon. 
A szállítások hamarosan megkezdôdnek. A GPRS-rendszer
várhatóan már 2001 decemberében mûködôképes lesz.
A GPRS-technológia bevezetésének idôzítése a Vodafone átgon-
dolt üzletpolitikájának a része. 
„Célunk, hogy nyereségesen mûködjünk, és fokozatosan kitermeljük
a Magyarországra befektetett több százmillió dollárt. Ehhez
mindig a legalkalmasabb idôben vezetjük be a színvonalas és
minôségi szolgáltatásokat, azaz akkor, amikor a teljes
használatukat, beleértve az arra alkalmas készülékeket is, biztosí-
tani tudjuk Ügyfeleinknek." – nyilatkozta Vitai Attila, a Vodafone
vezérigazgatója.
A Nokia 1999 óta a Vodafone Magyarország kizárólagos GSM-
infrastruktúra szállítója. 
„Igen sikeres a Nokiával való együttmûködésünk. Hálózatunk gyors
ütemben épül, és örömünkre szolgál, hogy a szolgáltatások
megkezdését követô második éven belül már üzembe állhatott az
ezredik bázisállomás. Így az év végéig, amikorra elindítjuk a GPRS-
szolgáltatást, ügyfeleink már csaknem az egész ország területén
kitûnô minôségben telefonálhatnak a Vodafone saját rendszerét
használva." – tette hozzá Vitai Attila.

A Nokia 9210 hódít Európában
A Palm és a Compaq elôtt a Nokia vezeti az európai PDA-piacot

A Nokia - világ legnagyobb mobiletelefon-gyártója - a piackutató
Canalys.com felmérése alapján Nyugat-Európa legnagyobb PDA-
szállítója is lett. A harmadik negyedévi eredmények alapján a
Nokia átvette a vezetést a Palmtól a PDA-k (Personal Digital
Assistant, személyi szervezô) piacán. A Canalys.com brit kutatócég
adatai azt mutatják, hogy a Nokia PDA-eladásai a 2001. harmadik
negyedévben jelentôs mértékben növekedtek az elôzô év hasonló
idôszakához képest. Ez a „hatalomátvétel" a Nokia 9210 kommu-
nikátor sikerének köszönhetô, hiszen a készülék forradalmi vál-
tozást hozott a mobiltelefóniában. 

A Nokia 9210 kommunikátor nem csak egy mobiltelefon. Ez a
készülék teljes körû mobil üzleti megoldás, amely tartalmazza a
mobiltelefont és az Internet elérést, az elektronikus levelezést, az
SMS- és telefax-szolgáltatást, szövegszerkesztô, táblázatkezelô,
képkezelô és multimédia alkalmazásokat és még számos más szol-
gáltatást. A Nokia 9210 integrált szolgáltatásaival éppen az a
készülék, melyrôl egy üzleti felhasználó álmodik. A Nokia 9210-
ben az integrált alkalmazások jól kiegészítik egymást, színes
kijelzôjén a Symbian operációs rendszer lehetôvé teszi különbözô
vállalatok széles körû alkalmazásainak futtatását.
A készülék billentyûzete a leghatékonyabb szövegbeviteli módszer,
amely teljes mértékben segíti a sikeres üzleti kommunikációt.

A Nokia kommunikátor sorozata az elsô a piacon, mely nyílt és
globális mobil alkalmazási platformot kínál. 

A Vodafone Magyarország a Nokiát válasz-
totta GPRS gerinchálózata kizárólagos szál-

Bûnüldözés professzionális
eszközökkel

Az ORFK Bûnügyi Fôigazgatósága
Bevetési Egységének munkáját segíti
16 db keménykötésû Nokia 6250-es
készülék.

November 26-tól kezdve 16 db Nokia
6250-es mobiltelefon segíti az ORFK
Bûnügyi Fôigazgatósága Bevetési
Egységének munkáját. A különleges
rendôrségi csoport képviselôi aznap vet-
ték át a Nokia készülékeket az ORFK Teve
utcai épületében. 

Az ütés-, por- és cseppálló Nokia 6250-es
készülékek hû segítôtársai lehetnek a
különleges bûnüldözéseknél bevetésre
kerülô speciálisan kiképzett rendôröknek. 

Hajdú János, a Bevetési Egység megbízott
parancsnoka elmondta: „A Bevetési
Egység munkájához elengedhetetlen a
szélsôséges körülményekben is zavar-
mentes kommunikáció. A Nokia 6250-es
telefonok strapabíró, tartós készülékek,
kitûnôen alkalmazkodnak a szélsôséges
körülményekhez, így rendôreink nélkülöz-
hetetlen segítô eszközei lesznek."

„Örülünk, hogy segíthetjük a Bûnügyi
Fôigazgatóság Bevetési egységének
munkáját. A Nokia 6250 igazán kemény-
kötésû készülék, a legbelsô darabjától a
borításáig úgy készült, hogy nagyon sokat
bírjon. A vastag borítás, a lapra szerelt
áramkör kipárnázása, a cseppálló mem-
bránok, a fedôlapok illesztései és a többi,
tartósságot célzó mechanikai megoldás
mind azt szolgálják, hogy a bûnüldözési
feladatokat végrehajtók szélsôséges
körülmények között is élhessenek a tele-
fon rendkívüli teljesítményével." – mond-
ta Ménesi Zsolt, a Nokia Hungary Kft.
marketing igazgatója.
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Kedves Club Nokia tagok és Nokia tulajdonosok!

Az elmúlt hetekben a Nokia számos, teljes mértékben új termékkoncepciót mutatott
be, melyek közül most kettôre szeretném felhívni a figyelmüket.

Minek nézel? Hallgass! Így szól az új Nokia 5510-es készülék szlogenje. Egy termék,
amihez hasonlót még soha nem láthattak. Olyan, amit látni kell ….. és hallgatni! Nem
csupán telefon, vagy MP3-as lejátszó, vagy rádió, vagy játék. Mindez együttesen
(sôt, még ennél is több) egyetlen készülékben, melynek teljes billentyûzete gyors és
könnyû SMS kommunikációt tesz lehetôvé. Egészen biztosan tetszeni fog! A Nokia
5510-es még karácsony elôtt az üzletekbe kerül.

És ez még nem minden. November 19-én a Nokia bemutatta elsô 'imaging'
kategóriájú mobiltelefonját, a Nokia 7650-es készüléket. Ez a telefon színes kijelzô-
vel és beépített digitális fényképezôgéppel rendelkezik. Fényképeket készíthetünk
vele, amelyeket azonnal megmutathatunk barátainknak vagy családtagjainknak. Egy
kattintással továbbküldhetô a színes fénykép másik mobiltelefonra vagy e-mail
címre.  Sajnos, erre a telefonra jövô év közepéig még várnunk kell.

A fenti két készülék jó példaként szolgál arra, milyen új lehetôségek nyíltak meg a
mobil kommunikációban: kétségtelen, hogy nagy változások várhatók a mai kom-
munikációs gyakorlathoz  képest.

Mindez minket, a Nokián belül is nagy izgalommal tölt el. Reméljük, hogy ezt a
várakozással teli izgalmat megoszthatjuk Önökkel, akik most kézbe veszik és
végigolvassák legújabb magazinunkat.

Kellemes ünnepeket kívánok minden olvasónknak!

Imfred de Jong
Ügyvezetô igazgató
Nokia Mobile Phones



A telefon ezen kívül az alábbi
funkciókat tartalmazza:

• 15 név hangfelismeréses tár-
csázása
• Akár öt telefonfunkció elérése
hangutasítással
• Akár hárompercnyi szöveg
rögzítése hangutasítással
• FM-rádió
• Heti bontásban is megtekinthetô
naptár
• Továbbfejlesztett profilok,
idôfüggô profil beállításának
lehetôségével
• Automata billentyûzár
• EGSM 900/1800
• Beszédidô: akár 3 és fél óra
• Készenléti idô: eléri a 12 napot
• Méretei: 84 g, 66 cm2, 101 mm
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A Nokia a Nokia 6510 mobiltelefonnal „klasszikus"
kategóriájú készülékeinek új stílusát mutatta be.

A kisméretû és modern Nokia 6510 a munkához használt tele-
fonok kiegyensúlyozott funkciókészletével rendelkezik,
ugyanakkor az Xpress-on™  színes elôlapok segítségével a tele-
fon külsejének személyreszabhatóságát is biztosítja. A telefon-
hoz emellett mobiltárca és FM-rádió is tartozik. A Nokia 6510
2002 elsô negyedévében kerül az üzletekbe.

„A telefont üzleti célokra használó ügyfeleink egyre fontosabb-
nak találják a divat és az életstílus megjelenítését. A Nokia
6510-essel több választási lehetôséget kínálunk üzleti fel-
használóink számára. Ez a telefon a kihasználhatóságot és a tel-
jesítményt, de ugyanakkor a méretet és a stílust is fontosnak
tartó emberek számára készült. Kisméretû, zsebben hordható
klasszikus telefon, diszkrét, mégis fantáziadús formában. A
Nokia 6510 az üzleti felhasználóink számára készült telefon-
jaink sorába illeszkedik" – mondta Juha Pinomaa, a Nokia
Mobile Phones Termékmarketing részlegének alelnöke.

A Nokia 6510 nagyfelbontású kijelzôjén megjelenô üzenetek az
új, pasztellkék LED háttérvilágítás révén még élesebbé válnak. A
kijelzôn a felhasználó egyszerre négy, teljes sornyi szöveget
tekinthet meg, így a telefon tökéletesen használható mobil
Internet böngészésre vagy a személyes információk rendezésére,
például telefonszámok kikeresésére vagy a határidônaplóval
kapcsolatos feladatokra. A telefon a WAP 1.2.1.-es kiadását, a
GPRS, valamint a rugalmas adatkapcsolat érdekében a HSCSD
rendszert támogatja.

A Nokia 6510-ben megtalálható mobiltárca alkalmazás révén a
felhasználó a telefon WAP-böngészôje segítségével kényelme-
sen és biztonságosan bonyolíthatja le Internetes tranzakcióit. A
pénztárca-funkcióval a WAP-on keresztül egyszerûen vásárol-
hatunk, a megvett áruért pedig a hitelkártyánk adatainak
megadásával fizethetünk. A tárcában személyes adatokat is
tárolhatunk, például felhasználói nevet, jelszót és számot. A
Nokia 6510 támogatja az ECML (Electronic Commerce Modeling
Language; elektronikus kereskedelmi modellezô nyelv) szabványt.

A Nokia elsô “képes" telefonja a multimédiás
üzenetküldés korszakának beköszöntét jelzi

A beépített fényképezôgéppel, gyökeresen átalakított felhasználói
interfésszel, és nagyméretû színes kijelzôvel ellátott Nokia 7650 új
távlatokat nyit a személyes kommunikáció terén.

A Nokia a Nokia 7650 bevezetésével ma mobiltelefon-termékportfoliója új,
képes (imaging) kategóriáját mutatta be. A digitális fényképezôgépet és a
multimédiás üzenetküldési (MMS) funkciót ötvözô telefon azok számára
ideális megoldás, akik egyes pillanatokat ötletszerûen szeretnének
megörökíteni, és másokkal megosztani. A telefon fejlett irodai funkciói a
munkahelyi környezetben is értékessé teszik a készüléket. A Nokia 7650
Európában és Ázsiában 2002 második félévétôl lesz kapható. 

"
A mai bemutató figyelemreméltó áttörést jelent az iparágban" – mondta

Jorma Ollila, a Nokia elnöke és vezérigazgatója. 
"
A múlt igazolja, hogy a

fejlôdô kommunikáció egészen új kommunikációs kultúrát képes kialakítani.
Hasonlóan a rádióról a televízióra való átálláshoz, a szöveges üzenetküldés-
rôl a multimédiás üzenetküldésre való átmenet szintén a mobilkommuniká-
ció egy új korszakát nyitja meg, ahol a képeket szöveggel és hanggal kap-
csolhatjuk össze. Várakozásaink szerint 2002 végére a Nokia terminálok
több mint fele képes lesz multimédiás üzenetküldésre, és 2003-ra az MMS
minden új Nokia telefon szerves részét képezi majd."

A Nokia 7650 fénykép-funkcióit a fotókat elkészítô beépített VGA felbon-
tású digitális kamera, egy fényképküldô rendszer, a felvételek tárolására
alkalmas album, és egy 176x208 pixel felbontású, színes kijelzô látja el. Az
MMS majdnem az SMS-sel megegyezô módon mûködik, de egyetlen
üzeneten belül hang-, grafika-, szöveg-, és képtartalom összekapcsolását is
lehetôvé teszi. Amikor a felhasználó kiválasztotta a képet, megírta a
szöveget, és hozzátette a hanganyagot, a multimédiás üzenetet egyenesen
egy másik multimédiás üzenetek vételére képes terminálra, vagy a címzett
e-mail címére küldheti el. A fejlett grafikus felhasználói interfész és az
ötirányú navigációt lehetôvé tevô gomb (joystick) könnyûvé és gyorssá teszi
az új készülék használatát.

A Nokia 7650 az EGSM900/1800 környezetben a professzionális igények
kielégítésére is egy egész sor funkciót biztosít. Ezek között megtalálhatjuk
a GPRS és HSCSD kapcsolatot, vezeték nélküli Bluetooth és infravörös csat-
lakozás lehetôségét, az e-mail és az MIDP Java támogatását. A  mikrofon és
a hangtárcsázás kényelmesebbé teszi a menet közbeni telefonálást. A
Symbian operációs rendszer révén a telefont vállalatok és egyéni fel-
használók egyaránt igényeiknek megfelelôen alakíthatják át és fejleszthetik
tovább a megvásárolható számos utólagosan telepíthetô, független
szoftverfejlesztôk által létrehozott szoftveralkalmazás segítségével. A Nokia
7650 szoftverfejlesztô készlete  a http://www.forum.nokia.com címen
szerezhetô be.

A Nokia 7650 750 mAh Li ion akkumulátorával 2-4 óra beszélgetésre jut
idô, a telefon készenléti ideje pedig 4-10 nap. A 154 g súlyú Nokia 7650 a
képek és az utólagosan telepíthetô alkalmazások, például képpel ellátott
telefonszámok, üzenetek, naptárbejegyzések, és tennivalólisták tárolására
hatalmas, dinamikus memóriával rendelkezik. A telefon az ener-
giagazdálkodás és a vezeték nélküli Bluetooth kapcsolathoz használható,
választható tartozékok sorát támogatja, emellett számos rögzítôelem
hozzákapcsolható.

A Nokia „klasszikus" telefon kategóriáját is
megérinti a divat A kompakt Nokia 6510 új, stílu-
sosan komoly külsôvel jelenik meg
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Fiatalos forma és nagyobb tûrôképesség
jellemzi az új Nokia 5210-et

A Nokia a Nokia 5210 mobiltelefonnal termékportfoliójának
új, „aktív" kategóriát mutatta be. A kifejezetten aktív élet-
stílust kedvelôknek tervezett Nokia 5210 újszerû alapanya-
gaival, sokoldalú használhatóságával és fokozott
tûrôképességével gyökeresen új elképzelést valósít meg. A
készülék forgalmazása a tervek szerint 2002 elsô
negyedévében indul.

„A mobiltelefonok piacán egyre változatosabb, az egyes fel-
használók eltérô életstílusát és fontossági sorrendjét
képviselô igények jelennek meg. A Nokia 5210-essel a fiata-
los és vibráló stílust fokozott tartóssággal összekapcsoló
elképzelést valósítottunk meg. A formákat és a színeket a
sport inspirálta, a funkciókat pedig az aktív életet élôk
igényeinek szem elôtt tartásával határoztuk meg" – mondta
Anssi Vanjoki, a Nokia Mobile Phones ügyvezetô alelnöke.

A Nokia 5210 alapanyagai, felépítése és a felhasználó által
cserélhetô alsó és felsô borító zárószerkezete védelmet nyújt
a fröccsenô víz és a por ellen. A puha és kemény anyagok
kombinációjával kialakított ergonómikus forma kényelmes és
szilárd fogást biztosít. A kisméretû és súlyú Nokia 5210-et
könnyen magával viheti, mivel új, sokfunkciós rögzítôpánt-
jaival számos helyre felerôsíthetô.

A Nokia 5210 sokrétû funkciókészletében egy idômérésre,
futamok vagy körök idejének rögzítésére alkalmas, beépített
stopperóra, valamint egy újraindítóval és a gyakorlatsoroza-
tokhoz szakaszos idômérô funkcióval rendelkezô visszaszám-
láló is megtalálható. A Nokia 5210 egyik jópofa funkciója a
hômérô, melynek segítségével megtudhatja környezetének
körülbelüli hômérsékletét.

A telefont a teljes kijelzôt elfoglaló üzemmód logók segít-
ségével igényeinek megfelelôen alakíthatja át. A logók között
grafikusakat és animáltakat is megtalálhatunk, többek
között egy digitális órát is, de telefonunkat például a ritmu-
sos, vibráló és háttérfényt kibocsátó ébresztôvel is személye-
sebbé tehetjük. A Nokia 5210 képszerkesztôjével
képüzeneteket vagy grafikákat hozhatunk létre, szerkeszt-
hetünk és menthetünk el, sôt a telefonban tárolt képeket is
továbbszerkeszthetjük. A Nokia 5210 a határidônapló
hatékony kezelését is lehetôvé teszi, funkciói között tizen-
négy napot egyszerre mutató kijelzôt, akár száz naptárbe-
jegyzést, és elôre meghatározott, az edzés elemeit jelzô

ikonokkal felszerelt
edzésterv-mappát
találunk.A telefon az alábbi, eddig nem említett funkciókat tartal-

mazza:
• A kijelzô pasztellnarancssárga háttérvilágítása
• Idôfüggô profilok
• Automata billentyûzár és biztonsági kód
• Csendes üzemmód / a bejövô hívás elutasítása
• Fejlett üzenetküldô funkció (csevegés, SMS sablonok és
smiley-k, SMS láncolat, üzenetküldés több telefonszámra)
• 10, hanggal hívható telefonszám, híváskezdeményezés és
fogadás fülhallgatón keresztül
• 5 játék (Space Impact II, Snake II, Bumper, Bantumi és
Pairs II)
• Infravörös alkalmazások (személyi számítógép és telefon
közötti adatkapcsolat, telefonok közötti kommunikáció)
• EGSM 900/1800
• WAP 1.1 böngészô az internethez
• Beszédidô: akár 3 óra 50 perc
• Készenléti idô: eléri a 170 órát
• Méretei: 92 g, 83 cm2, 105,5 mm
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A Nokiával multimédiás
üzenet küldhetô a 
hagyományos mobiltele-
fonokra

A Nokia Multimedia Terminal Gateway
segítségével a mobilszolgáltatók multi-
médiás üzeneteket juttathatnak el nem
multimédiás készülékekre, az ún. hagyo-
mányos mobiltelefonokra. A gateway
továbbá lehetôvé teszi a felhasználók
számára, hogy ezeket üzeneteket szemé-
lyes albumokban tárolják.

A Nokia Multimedia Terminal Gateway
által a hagyományos telefonok számára
nyújtott támogatásnak köszönhetôen a
mobil felhasználók rögtön a kereskedel-
mi szolgáltatás beindítása után részt
vehetnek a multimédiás üzenetküldés-
ben, függetlenül attól, hogy milyen
típusú készülékkel rendelkeznek.
A hagyományos mobillal rendelkezôk
SMS-ben kapnak értesítést arról, hogy
multimédiás üzenetük érkezett, és az
ebben megadott URL-címen és jelszóval
az Interneten lehívhatják üzenetüket.
Erre Interneten létrehozott multimédiás
választ is küldhetnek, vagy továb-
bíthatják a kapott multimédiás üzenetet
egy e-mail címre.

A Nokia Multimedia Terminal Gateway
másik kulcseleme a személyes albumok
tárolása. A mobiltelefon-felhasználók
hosszú távon tárolhatják személyes
albumjaikat, amivel saját MMS
készülékük memóriáját szabadítják fel. A
személyes albumhoz web- vagy WAP-
interfésszel lehet majd hozzáférni. Az
elôfizetôk az albumszolgáltatással mul-
timédiás üzeneteket hozhatnak létre és
küldhetnek, böngészhetnek meglévô
üzeneteket, lehívhatnak korábban
eltárolt üzeneteket az albumból, és
ezeket továbbíthatják egy e-mail címre

A Nokia új Bluetooth tartozékokkal járul
hozzá a személyes elérhetôség növeléséhez

A Nokia három új Bluetooth tartozékot mutatott be, ame-
lyek vezeték nélkül a mobiltelefonhoz kapcsolódva fel-
használóiknak egyszerre kínálnak egyszerôbben elérhetô és tel-
jesebb mobilélményt. Az európai és ázsiai piacon 2002 elsô
negyedévében megjelenô vezeték nélküli fejhallgató (wireless
headset), a vezeték nélküli autóskészlet, és a csatlakozó kártya
(kompatibilis a Bluetooth specifikáció legfrissebb, 1.1-es verziójával).

A Nokia vezeték nélküli fejhallgató a Nokia 6310, valamint
számos egyéb Bluetooth-szal kompatibilis készülékkel biztosít
vezeték nélküli hangkapcsolatot. A fejhallgató segítségével a
felhasználók a mobiltelefon tartása vagy a vezetékekkel való
bajlódás nélkül képesek hívást kezdeményezni és fogadni.
Ergonómikus formája, jó hangminôsége, és kis mérete révén a
fejhallgató könnyen és észrevétlenül használható. A hangfelis-
merô tárcsázás, a hangerô-beállítás, a hívásfogadás és a hívás
befejezése a telefon 10 méteres körzetében közvetlenül a
fejhallgatóval is elvégezhetô.

A Nokia 6310 készülékhez kialakított Nokia vezeték nélküli
autóskészlet a kéz használata nélkül biztosítja a telefon összes
funkcióját. Nincsen szükség kábelekre és a mûszerfalon elhe-
lyezkedô telefontartó felszerelésére. A felhasználó által telepít-
hetô, a hívások kezelését leegyszerôsítô távirányító, hangerôsza-
bályzó, autórádió-lehalkító és visszahangosító új megvilágításba
helyezi a mobiltelefon használatát. Ha a Bluetooth-ra képes
telefont összekapcsoljuk az új autóskészlettel, a hívások
fogadásánál a telefon például a táskában is maradhat.

Az új Nokia PCMCIA-kártya vezeték nélkül kapcsolja össze a
Bluetooth-ra képes telefont az azzal kompatibilis személyi
számítógéppel, és ezáltal egyidejûleg akár nyolc készülék is
mûködhet hálózatban. A kapcsolat ideje alatt a felhasználó a
Nokia 6310 vagy Nokia 7650 telefonja segítségével egyszerûen
és vezeték nélkül nézheti meg e-mailjeit, böngészhet az
Interneten, küldhet és fogadhat fájlokat, faxolhat, valamint
szinkronizálhatja adatait és határidônapló-beli idôpontjait.

Azáltal, hogy lehetôséget teremt az egymás 10 méteres
körzetében elhelyezkedô készülékek közötti automatikus,
vezeték nélküli kapcsolat létrehozására, a Bluetooth lehetôvé
teszi a készülékek közötti kábelek nélküli kommunikációt.

Együttmûködés a
eurosport.com-mal a multi-
médiás üzenetküldô szolgál-
tatások terén 

A Nokia és az eurosport.com a multimédiás
üzenetküldési szolgáltatás (Multimedia
Messaging Services; MMS) számára megfelelô
eurosport.com tartalmak közös fejlesztésében
állapodott meg. Az Eurosport MMS szolgál-
tatására elôfizetôk nemsokára színes képekkel
illusztrált és hangfelvételekkel kísért
sporthíreket kaphatnak közvetlenül telefon-
jukra. Az MMS gyorsasága miatt az elôfizetôk
az eseménnyel egyidejûleg kaphatják meg a
tökéletesen illusztrált sporthíreket.

Arra is lehetôség nyílik majd, hogy egyes cél-
csoportok számára speciálisan kiválasztott
tartalmakat kínáljanak, például a futball-
rajongóknak a nap legfontosabb mérkôzésének
nyertes gólját, az autóversenyt kedvelôknek a
Formula 1 állását, vagy az elsôk között
kiemeltekkel készült interjúkat a tenisz
rajongóinak. A szolgáltatás teljes mértékben
testreszabott tartalma a célcsoport nyelvén is
elérhetô lesz.

A multimédiás üzenetküldési szolgáltatás
egyéni, sokoldalú üzenettartalom létrehozását
teszi lehetôvé. Az új mobilgeneráció a hagyo-
mányos hanghívásnál jobban kedveli az
üzenetküldést és a vizuális tartalommal ellá-
tott üzeneteket. Számukra az egyéni, azonnali
és helytôl független üzenetküldés a kommu-
nikáció természetes módját jelenti. Az MMS
révén a mobiltelefon multimédiás, munkában
és a szabadidô eltöltése során egyaránt
használható, személyes eszközzé válik,
melynek segítségével másokkal is
megoszthatjuk személyes élményeinket.
Új kommunikációs stílusokat befogadó, új
igényekkel fellépô, azonnali szolgáltatásokat
kedvelô kultúra bontakozik ki. Az Internet
mobillá válik. Az SMS sikere, az új mobiltele-
fonos generáció megjelenése, az Internet és az
e-mail egyre szélesebb körû elterjedése és
használata: mind a multimédiás üzenetküldés
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Az elsô új üzlet szeptember legvégén
nyílt meg az új Mammut2 üzletház elsô
parkoló szintjén (-1 szint). 

Ezzel a budapesti üzletek száma
ötre nôtt és a három pesti pont mellett
egy nagyon forgalmas budai
csomópontban is elérhetôek 
szolgáltatásaink. 
Könnyen megtalálható az üzlet, ha a
bevásárlóközpont földszintjén a 
szökôkút melletti mozgólépcsôn  
lejönnek az érdeklôdôk a -1 szintre.

A november folyamán Pécsett és
Kecskeméten megnyitott 
üzleteink újabb több tízezer Nokia
tulajdonoshoz viszik közelebb 
szolgáltatásainkat. Mindkét üzlet 
autóval is jól megközelíthetô helyen,  
a belvárosban található. 

A Nokia mintabolt és szervizpont hálózata az ôsz folyamán 

Kecskemét

Pécs



Nokia 3310/3330

Súly: 
133 g (normál akkumulátorral)
Méretek: 
113 x 48 x 22 mm, 97 cm3

Beszédidô:
2 óra 30 perc - 4 óra 30 perc
Készenléti idõ: 
55 - 260 óra
A Nokia 3310 funkciói:
bôvített üzenetküldô szolgál-
tatások, személyre szabha-
tóság az Xpress-onTM elõ- és
hátlapokkal, valamint kijel-
zôvédôkkel, vibrációs kijelzés,
határidônapló funkciók,
hangfelismerô tárcsázás,
képüzenetek küldése, predik-
tív szövegbevitel, új szóra-
koztató játékok. 
A fentieken túl, a Nokia 3330
funkciói: WAP, csevegô üze-
netküldés, animált kijelzô-
védôk, játékcsomagok letöl-
tése, képnézô szolgáltatás, új
Bumper és Space Impact
játékok. 
Színek: Színes Xpress-on™
elô- és hátlapok széles vá-
lasztéka

Nokia 5210

Súly: 92 g
Méretek:
105,5 x 47,5 x 22,5 mm, 83 cm3

Beszédidô: 
2 óra 20 perc – 3 óra 50 perc
Készenléti idô:
60 – 170 óra
A legfontosabb jellemzôk:
Xpress-on™ alsó és felsô
borító, amely a fröccsenô víz,
por és ütés ellen egyaránt
védi a telefont; halvány-
narancs háttérvilágítás; tel-
jes képernyôs üzemmód-
logóként megjelenô digitális
óra; hívásjelzés háttérvilá-
gítás-villogtatással és vibrá-
lással; WAP; stopperóra; idô-
zítô; hômérô; naptár gazdag
szolgáltatáskészlettel; öt játék.
Színek: Színes Xpress-on™
borítók tartozékként: Thirsty
Blue, Wave Blue, Flushed
Yellow, Weathered Green

Nokia 5510

Súly: 155 g 
Méretek:
134 x 58 x 28 mm, 165 cm3

Beszédidô: 
2 óra 30 perc – 4 óra 30 perc
Készenléti idô:
55 – 260 óra
A legfontosabb jellemzôk:
Digitális zenelejátszó és 
-rögzítô, Nokia Audio Manager
PC szoftver saját zenei CD-k
másolásához, zenei fájlok
könyvtárakba rendezésé-
hez, és kompatibilis komput-
errôl a Nokia 5510-re való
letöltéséhez,  sztereo FM-rádió,
teljes billentyûzet a gyors
szövegbeíráshoz, 5 játék, WAP,
többrésztvevôs csevegés, SMS-
küldés több címzettnek. 
Színek: Groove Red és 
Melody Blue

Nokia 6310

Súly:
111 g - vékony  akkumulá-
torral
Méretek:
129 x 47 x 17…21 mm,
97 cm3

Beszédidô:
3 óra  - 5 óra 30 perc 
Készenléti idõ:
max. 18 nap 
A legfontosabb jellemzôk:
GPRS, HSCSD, Bluetooth,
WAP 1.2.1, mobiltárca, hang-
rögzítô, hangutasítások, hang-
tárcsázás  
Színek: három színben szerez-
hetô be - Jet Black, Sirocco
Bronze, Mistral Beige

Nokia 6210

Súly:
114 g - BLS-2N normál akku-
mulátorral
Méretek:
129.5 x 47.3 x 18.8 mm, 95 cm3

Beszédidô:
2 óra 30 perc - 4 óra 30 perc 
Készenléti idõ: 
55 - 260 óra 
A legfontosabb jellemzôk:
nagy adatátviteli sebességek
támogatása, WAP-szolgál-
tatások, bôvített naptár szol-
gáltatás, hosszú beszélgetési
és készenléti idôk. 
Színek: három színben szerez-
hetô be - Black Night, Grey Dusk
és Red Sunset

Nokia 6250

Súly: 174g
Méretek:
142 x 50-58 x 23-27 mm,
159 cm3

Beszédidô:
3 óra 15 perc - 5 óra 50 perc
Készenléti idô:
72 - 336 óra 
A legfontosabb jellemzôk:
kiemelkedõen jó ellenállóké-
pesség (ütésálló, nedves-
ségnek és poros környezetek
hatásainak ellenálló), nagy
teljesítményû, használható
nagy igénybevételt jelentô
környezetekben is, WAP-
szolgáltatások*, korszerû ve-
zeték nélküli csatlakoztat-
hatóság, hangfelismerô tár-
csázás, prediktív szövegbevi-
tel, határidônapló szolgál-
tatás, automatikus hangerô
szabályozás.
Színek: sötétkék, sárga, vörös,
zöld
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Jelenleg még
nem kapható.

Jelenleg még
nem kapható.



Nokia 8310

Súly: 84 g 
Méretek: 
97 x 43 x 17 ... 19 mm, 
66 cm3

Beszédidô:
2 óra 15 perc - 4 óra 
Készenléti idô:
100 - 350 óra (8 óra bekap-
csolt rádióval)
A legfontosabb jellemzôk: A
legújabb divatot tükrözô meg-
jelenés, WAP-szolgáltatások
GPRS-felületen, FM-rádió, a
használó által cserélhetô elô-
és hátlapok, hangfelismerô
szolgáltatások. 
Színek: Kilenc Xpress-on™ elô-
és hátlap választéka, ezek
közül hat tartozékként is
beszerezhetô

Nokia 6510

Súly: 84 g
Méretek:
97 x 43 x 20 mm
Beszédidô:
max. 3 óra 30 perc
Készenléti idô:
max. 12 nap (bekapcsolt rá-
dióval max. 10 óra)
A legfontosabb jellemzôk:
GPRS, HSCSD, elektronikus
pénztárca, WAP 1.2.1, nagy-
felbontású kristálytiszta ki-
jelzô, FM-rádió, heti áttekin-
tô naptár 
Színek: tartozékként a követ-
kezô négy Xpress-on™ elô- és
hátlap: Dark Blue, Light Blue,
Red és Dark Purple

Nokia 8210

Súly:
79 g (Li-Ion akkuval)
Méretek:
101.5 x 44.5 x 17.4 mm, 
66 cm3

Beszédidô:
2 óra - 3 óra 20 perc 
Készenléti idô:
50 - 150 óra 
A legfontosabb jellemzôk:
kicsi, könnyû, hangfelismerô
tárcsázás, képüzenetküldés,
prediktív szövegbevitel. 
Színek: 6 Xpress-on™ elôlap  

Nokia 9210

Súly: 244 g
Méretek:
158 x 56 x 27 mm 
Beszédidô: 4 - 10 óra
Készenléti idõ: max. 230 óra
A legfontosabb jellemzôk:
4096 szín megjelenítésére
képes színes képernyô, mobil
elektronikus levelezés, szö-
vegszerkesztô, táblázatkezelô
és bemutató megtekintô al-
kalmazások, nagy sebességû
WWW és WAP-hozzáférés,
mobil multimédia. 

Nokia 8850

Súly:
91 g (Li-Ion akkuval)
Méretek:
100 x 44 x 17 mm, 70 cm3

Beszédidô:
2 óra - 3 óra 20 perc 
Készenléti idô:
50 - 150 óra 
A legfontosabb jellemzôk:
kicsi, könnyû, hangfelismerô
tárcsázás, képüzenetküldés,
prediktív szövegbevitel, intel-
ligens üzenetküldés, matt
alumínium elôlap

Nokia 7650 

Súly: 154 g
Méretek:
114 x 56 x 26 mm
Beszédidô:
2 –4 óra
Készenléti idô:
90 – 230 óra
A legfontosabb jellemzôk:
Beépített digitális fényképe-
zôgép, fényképek készítése és
továbbítása, MMS (multi-
médiás üzenetküldés), fény-
képalbum a képek tárolására,
GPRS, korszerû felhasználói
felület, egygombos navigálás,
és színes kijelzô.
Felbontás: (VGA, 640x480 kép-
pont), grafikus színes kijelzô
(176x208 képpont, 35x41 mm)

A specifikációk elôzetes értesítés nélkül változhatnak. Egyes szolgáltatások hálózatfüggôk. Egyes termékek és szolgáltatások elérhetôsége térségenként változhat. Ezzel
kapcsolatos tájékoztatásért forduljon a legközelebbi Nokia forgalmazóhoz. Az üzemidôk a SIM-kártya típusától, a hálózati beállításoktól és a használat módjától füg-
gôen eltérôek lehetnek.

A telefonképek fenti méretei a helyszûke miatt nem valósak és nem  mindig tükrözik a helyes arányokat. További információ a telefonokról: www.nokia.hu
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Jelenleg még
nem kapható. Jelenleg még

nem kapható.
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A Nokia 5510 telefon bevezetésével a Nokia bemutatta ter-
mékportfoliójának új, szórakoztató kategóriáját. A digitális
lejátszót, sztereó FM-rádiót, játékokat, és továbbfejlesztett
üzenetküldô funkciókat tartalmazó Nokia 5510-et kife-
jezetten a mobil szórakoztatásra tervezték. A készülék szál-
lítása 2001 utolsó negyedévében indul.

„Rendkívül fontos, hogy idôrôl idôre átformáljuk gondol-
kodásunkat. Ezúttal fogtunk egy telefont, oldalára fordítot-
tuk, teljes billentyûzettel szereltük fel, és hozzáadtunk egy
kis zenét és szórakoztatást. Új hozzáállásunk nem csupán
az elképzeléseinkben bekövetkezett változást jelzi, hanem
az iparágat mélyebben érintô átalakulásra is utal. A tele-
fonokra immár nem csak a hanghívások és az SMS-
üzenetek továbbítása miatt van szükségünk, hanem egyre
gyakrabban más jellegû, például szórakoztató szolgáltatá-
sokhoz is platformul szolgálnak. Ezzel a telefonnal a
készülékeknek egy olyan új kategóriáját mutatjuk be, ahol a
telefonok - a Club Nokia kapcsolódó szolgáltatásaival
kiegészülve - integrált szórakoztatási platformként mûköd-
nek" - mondta Anssi Vanjoki, a Nokia Mobile Phones
ügyvezetô alelnöke. 

A Nokia 5510 a biztonságos AAC (Advanced Audio Coding,
továbbfejlesztett hangkódolás) és az MP3 (MPEG-1 Audio
Layer III) zenefájlok megszólaltatására integrált digitális

lejátszóval rendelkezik. A felhasználók a beépített digitális
felvevôvel rögzíthetik kedvenc zenéjüket, és a telefon 64
MB-os memóriájában mintegy kétórányi felvételt tárolhat-
nak. A készülékkel járó Nokia Audio Manager PC szoftver és
kábel segítségével a felhasználók saját CD-ikrôl is másol-
hatnak zenefájlokat, amelyeket aztán letölthetnek a Nokia
5510-re. A felhasználók egyidejûleg játszhatnak a
játékokkal és hallgathatják a lejátszón vagy az FM-rádión
szóló zenét.

A teljes billentyûzettel felszerelt, új szórakoztató telefon az
üzenetküldés tökéletes eszköze is, mivel többszereplôs
csevegésre, többszörös SMS-küldésre, és hosszabb SMS-
láncolat küldésére is alkalmas. A teljes billentyûzettel
gyorsabbá válik a gépelés, és a WAP e-mail is kényelme-
sebben használható. A további üzenetküldési funkciók
között sablonleveleket, smiley-kat és képüzeneteket is
megtalálhatunk.
A készülék a kétkezes irányítógombok és a képernyô két
oldalán elhelyezett billentyûk segítségével játékplat-
formként is kényelmesen használható. A készüléken öt játék
található meg: a Bumper, a Space Impact, a Snake ll, a Pairs ll,
és a Bantumi.  

A Nokia bemutatta a mobiltelefonok új, a
szórakoztatást célul kitûzô kategóriáját
A Nokia 5510 zenelejátszó, FM-rádió, üzenetküldô, 

M=1:1
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A Nokia 5510 legfontosabb funkciói:

- WAP 1.1 böngészô a mobil internet-hozzáféréshez
- 64 KB memória a mintegy kétórányi zene tárolására
- zenei válogatások létrehozása és lejátszása a Nokia Audio Manager szoftver segítségével
- automata rádióállomás-keresés
- telefonhívások fogadása és megszakítása zenehallgatás közben a sztereó fülhallgató (HDD-2) 

segítségével 
- mintegy tíz, elôre beállított rádióállomás tárolása a telefon memóriájában
- parancsgombok a lejátszó és a rádiómenü gyors eléréséhez
- mintegy 40 csengôhang tárolása
- nyolc név hangfelismerô tárcsázása a hanggal aktivált telefonhívások gyors és kényelmes 

lebonyolítására
- súly: 155 g
- méretek: 134 x 58 x 28 mm, 165 cc
- beszédidô: 2 óra 30 perc – 4 óra 30 perc
- készenléti idô: 55-260 óra
- 950 Li-lon akkumulátor a szabvány töltôvel: 3 óra 45 perc 
- kétsávos: EGSM 900/1800 hálózatok
- két színben kapható: Groove Red és Melody Blue

A Nokia 5510 értékesítési csomagjának eredeti Nokia tartozékai

� ACP-7 normál töltô
� HDD-2 sztereó fülhallgató
� BLC-2 belsô akkumulátor
� DKE-2 csatlakozókábel
� ADA-2 illesztôkábel (2.5 mm-rôl 3.5 mm-re)
� ADE-2 audió kábel

További tartozékok

� ACP-8 úti töltôkészülék
� LCH-9 szivargyújtótöltô
� DDC-1 akkumulátortöltô-állvány
� LPS-3  mobil indukciós hurok hallókészüléket használók számára
� Hordtáska
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Keressék a legújabb eredeti Nokia tartozékokat!
[

Nyakba akasztható tokok a Nokia 3310/3330 mobiltelefonokhoz (CSE 1-6)
Különbözô, stílusos Nokia hordtáskák, amelyek tökéletes kiegészítôi a telefonoknak. 

Nyakba akasztható tokok 
a Nokia 3310/3330/8210/8310/8850 
mobiltelefonokhoz (CSE 7-10)

HDD-1 duál fülhallgatókészlet Nokia 3310/3330/8210/8310/8850 mobiltelefonokhoz
- Kényelmes, kihangosított használat: a telefonáláshoz és az FM-rádió hallgatásához 

egyaránt.
- Divatos formatervezés: a Nokia 8310 telefonéval  harmonizáló ezüstfényû színben. 
- A készlet tartalmaz egy csipeszt is, amellyel  használaton kívül rögzíteni lehet. 
- A könnyû és kényelmes használhatóság érdekében távirányítóval  ellátott fülhallgató.

HDB-5 fülhallgató Nokia 3310/3330/8210/8310/8850 mobiltelefonokhoz
-Távirányító gomb a hívások kezeléséhez.
-Kicsi, könnyû, kifinomult design.
-Kiváló hangminôséget nyújt.

Színes elôlapok Nokia 8310 mobiltelefonhoz

CARK-132 komplett kihangosító autóskészlet Nokia 8310 mobiltelefonhoz
- A telefonkészüléket szilárdan rögzíti és gondoskodik az akkumulátor feltöltésérôl 
- Külön külsô hangszóróval és mikrofonnal rendelkezô kihangosítókészlet 
- Kiemelkedôen jó kétirányú (duplex) hangminôség 
- Autórádió némítás
A készlet tartalma:
- MCC-5 bôvített aktív autós készüléktartó
- HFU-5 bôvített kihangosító egység
- HFS-12 külsô kihangosító hangszóró
- HFM-8 mikrofon

SKR-109 SKR-110 SKR-111 SKR-112 SKR-113 SKR-114
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Szekeres ADRIEN
Az UNISEX „hangja" új fejezetet kezd

„Futok a szívem után" – így fogalmazta meg Szekeres Adrien néhány hónapja hozzáállását az élethez
és a zenéhez. Hogy mindez – az Unisex megszûnését követôen – ne csupán hangzatos nyilatkozat
legyen, az énekesnô nyáron elkészítette Futok a szívem után címet viselô maxiját. A rádiók által elô-
szeretettel játszott nóta ma már sláger.
Az Unisex együttesben országosan ismertté vált énekesnô ezen az albumon végre megvalósíthatja
régóta érlelôdô zenei álmait.
„Az Unisextôl megismert és megkedvelt, jellegzetes hangzás megmarad, de sokkal többet énekelek az érzéseimrôl."

A Futok a szívem után címû lemez ennek megfelelôen eklektikus zenei stílust mutat, hallhatunk lírai duettet, magával ragadó dance-t,

nyári partik hangulatát idézô, „bulizós" dalt is, amelyeket mégis egységes keretbe foglal az énekesnô egyéni hangja és elôadásmódja. 

A NOKIA támogatásával...

A decemberi bemutató Hauptmann: Patkányok címû tragikomédiája
Parti Nagy Lajos fordításában, Valló Péter rendezésében.

Az idei színházi évadban a Nokia a Radnóti Színház fôtámogatója.
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Szolgáltatások a Nokia mobiltelefonokhoz
a www.club.nokia.hu weboldalon és a mobile.club.nokia.hu wap-oldalon

• Grafikák, csengôhangok és profilok letöltése a gazdag és változatos kínálattal rendelkezô könyvtárakból 
• Az online szerkesztôprogramok segítségével saját, egyedi csengôhangok, grafikák létrehozása, sôt a mestermûvek 

számára tárolóhely is rendelkezésre áll a web- és a WAP-oldalon  
• A telefon játékaiban elért legmagasabb pontszámok beküldésével versengeni lehet a Club Nokia más tagjaival 
• Csak a Club Nokia tagjai számára nyújtott exkluzív szolgáltatások 
• A telefonkészülék használatához adott hasznos tanácsok és használati trükkök 
• Online Nokia mobiltelefonos játékok 
• A mobile.club.nokia.hu wap-oldalról újabb játékszintek letöltése a Space Impact, Snake II és Bumper játékokhoz
• Tájékoztatás a Nokia termékek és tartozékok széles választékáról 
• A regisztrált Nokia készülékekre szóló személyes tanácsadás 

Model Csengôhangok Operátorlogók Hívócsoport ikonok Profilok Képüzenetek
3210 •� •� •�
3310 •� •� •� •�
3330 •� •� •� •�
5110 •�
5510 •� •� •� •�
6110 •� •� •�
6150 •� •� •�
6210 •� •� •� •�
6250 •� •� •� •�
7110 •� •� •�
8210 •� •� •� •�
8310 •� •� •� •� •�
8810 •� •� •�
8850 •� •� •� •�
9000i •�
9110i •� •�
9210 •� •�

A letölthetô digitális szolgáltatások az alábbi Nokia mobiltelefonokkal vehetôk igénybe

Kedves Nokia 3330-as
telefonnal rendelkezô 

Club Nokia tagok!

Megjelent a magyar nyelvû
prediktív szövegbevitelt
tartalmazó szoftver a Nokia
3330-as telefonokhoz. A
szoftverfrissítést minden
Club Nokia tag egy alka-
lommal jelentôs kedvez-

Ajándék a Nokia
mintaboltokban!

Keressék a Nokia 8310
mobiltelefont a Nokia min-
taboltokban! Ha megtetszik
és meg is vásárolják, de-
cember hónap folyamán
igazán vonzó karácsonyi
ajándékot is kapnak hozzá,
egy divatos farmertáskát!
Vásárláskor csupán a Club
Nokia tagsági kártyát kell
felmutatniuk. Várjuk  tagja-
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1092 Budapest, Erkel Ferenc utca 17. Tel: 06 1 456-6090, 456-6092
1062 Budapest, Westend City Center, földszint. Tel: 06 1 238-7008, 238-7009
1024 Budapest, Mammut 2, Lövôház u. 1-5. -1szint. Tel: 06 1 345-8567, 345-8591
1025 Budapest, Szépvölgyi út 146. Tel: 06 1 346-0434, 346-0433
1151 Budapest, Szentmihályi út 131. (Pólus Center) Tel: 06 1 414-3090, 414-3091 
8000 Székesfehérvár, Prohászka O. út 6. Tel: 06 22 502-418, 502-419
7621 Pécs,  Rákóczi út 46. - Kereskedôk Háza, Galéria 102. üzlet. Tel: 06 72  534-934, 534-933
6720 Szeged, Oskola u. 5. Tel: 06 62 558-658, 558-659 
6000 Kecskemét, Hornyik János út 3. Tel: 06 76 326-185

Nokia mintaboltok és szervizpontok

Hol kaphatók a Club Nokia hitelpontkártyák?

Egyéb árusítóhelyek

Bravotel Auchan Budaörs, 2040 Budaörs, Sport u. 2-4. Tel: 06 23 421-319, 421-319
Bravotel Tesco Budaörs, 2040 Budaörs, Kinizsi u. 5. Tel: 06 23 500-988, 500-988
Bravotel S&C Flórián 1033 Budapest, Flórián tér 1-3. Tel: 06 1 388-4100, 388-4100
Bravotel S&C Újpest 1042 Budapest, István u. 10, Tel: 06 1 369-5155/50, 369-5155/50
Bravotel Westend 1062 Budapest, Váci út 1-3. Tel: 06 1 238-7202, 238-7202
Bravotel Király 1075 Budapest, Király u. 1/d. Tel: 06 1 322-1622, 322-1622
Bravotel Herta Park Plaza 1106 Budapest, Kerepesi út 73. Tel: 06 1 262-3164, 264-1933
Bravotel Bartók 1111 Budapest, Bartók B. út 42. Tel: 06 1 209-0145, 209-0145
Bravotel Duna Plaza 1138 Budapest, Váci út 178. II. Em. Tel: 06 1 239-4349, 239-4348
Bravotel S&C Kispest 1192 Budapest, Kossuth tér 4-5. Tel: 06 1 348-2073, 348-2073
Bravotel Pesterzsébet 1201  Budapest, Kossuth L. u. 37/a Tel: 06 1, 283-6949, 283-6949
Bravotel Tesco Megapark 1204 Budapest, Mártírok útja 281. Tel: 06 1 289-0614, 289-0615
Bravotel Auchan Soroksár 1234 Budapest, Bevásárló út 2. Tel: 06 1 421-9080, 421-9079
Bravotel Europark 1191 Budapest, Üllôi út 201. Tel: 06 1 347-1543, 347-1543 
Bravotel Tesco Debrecen 4031 Debrecen, Kishegyesi út 1-11. Tel: 06 52 417-387, 417-387
Bravotel Tesco Eger 3300 Eger, Rákóczi út 100. Tel: 06 36 437-320, 437-320 
Bravotel Eger 3300 Eger, Barkóczi u. 4. Tel: 06 36 516-396, 516-397
Bravotel Cora Fót 2151 Fót, Fehérkô út 1. Tel: 06 27 535-380, 535-381 
Bravotel Gyôr 9022 Gyôr, Pálffy D. u. 1. Tel: 06 96 320-333, 322-461
Phone Szaküzlet 7400 Kaposvár, Honvéd u. 10. Tel: 06 82 317-014, 317-014
Bravotel Tesco Kecskemét 6000 Kecskemét, Talfája tanya 1. Tel: 06 76 475-882, 475-882
Euro Duplex Kft. 6000 Kecskemét, Petôfi u. 1/A. Tel: 06 76 506-510, 506-510
Bravotel Cora Miskolc 3616 Miskolc, Pesti út 9. Tel: 06 46 561-210, 561-209
Bravotel S&C Miskolc 3527 Miskolc, Széchenyi út 111. Tel: 06 46 345-711, 345-711
Wolffon. AranyCorvin Üzletház 3530 Miskolc, Arany J. u. 11-13. Tel: 06 46 412-821, 412-821
Z & Z Kft. 9200 Mosonmagyaróvár, Fô u. 22. Tel: 06 96 204-069, 204-069
Bravotel Nyírpláza 4400 Nyíregyháza, Szegfû út 75. Tel: 06 94 514-000, 514-001
Bravotel Pápa 8500 Pápa, Somlai út 33. Tel: 06 89 312-545, 312-545
Mecsek GSM 7624 Pécs, Király u. 76. Tel: 06 72 210-335, 210-335
Bravotel Sopron Plaza 9400 Sopron, Lackner Kristóf u. 35. Tel: 06 99 510-899, 510-898
Bravotel Tesco Sopron 9400 Sopron, Ipar krt. 30. Tel: 06 99 505-404, 505-405
Home Tech 9400 Sopron, Erzsébet u. 6. Tel: 06 99 332-091, 322-341
Stand By Kft 6720 Szeged, Tisza L. krt. 12. Tel: 06 62 424-422, 424-422
Top Mobil Kft. 5000 Szolnok, Baross u. 38. Tel: 06 56 378-131, 378-131
Bravotel Tesco Szombathely 9700 Szombathely, Zanati út 70. Tel: 06 94 520-705, 520-705
Bravotel Cora Törökbálint 2045 Törökbálint, Torbágy u. 1. Tel: 06 23 510-003, 510-004
Bravotel Tesco Veszprén 8200 Veszprém, Kádártai út 3. Tel: 06 88 403-262, 403-262
Szatelektro Bt. 8900 Zalaegerszeg, Dísz tér 3. Tel: 06 92 315-571, 315-571
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Méretek
• Súly: 84 g (Lítium akkumulátorral)
• Méretek: 97 x 43 x 17...19 mm, 66 cm3

Kijelzô
• Megvilágított, nagy kontraszthatású, teljes grafikus megjelenítésû
kijelzô
• Maximum öt sorban szövegek, számok, grafikus ábrák megjelenítése
• Animációs képek

Memóriafunkciók
• Maximum 500 név és telefonszám tárolása a telefon memóriájában,
250 a SIM-kártyán
• Maximum 250 naptári bejegyzés tárolása
35 csengôhang és 5 további egyéni csengôhang letölthetô az éterbôl
• Maximum 30 bejegyzés tárolása a tennivalók listájában

Hangutasítások
• 10 telefonszámhoz hozzárendelhetô hangfelismerô tárcsázás
• Hangutasítások: profilok aktivizálása, IR és hangrögzítés
aktivizálása, hangüzenetek meghallgatása, rádió ki/bekapcsolása vagy
rádióadók közötti átváltás
• Max. 3 perc idôtartamú hangrögzítés

WAP-elérés GPRS-felületen
• Mobil Internet-szolgáltatások azonnali elérése
• WAP Push-szolgáltatások igénybevétele
• 25 WAP-könyvjelzô tárolására elegendô memória

Rádiószolgáltatások
• 20 rádióállomás a memóriában tárolható

Játékok
• Snake II, Bumper, Pairs II

Prediktív szövegbevitel
• A leggyakrabban használt európai nyelvek támogatása
• Beépített szótár adatbázis

SMS és képüzenetek küldése és fogadása
• Kép elküldése szöveges üzenettel (1 kép + 120 karakter)
• 10 alapértelmezett kép + egy kép letölthetô az éterbôl
• Képüzenetek küldése és fogadása Nokia mobiltelefonok között

Kétsávos üzemmód

• GSM 900/EGSM 900 és GSM 1800 hálózatok
• Automatikus átváltás a sávok között

Korszerû vezeték nélküli szolgáltatások
• Beépített infravörös csatlakozási lehetôség
• További szoftverek letöltését nem igénylô, belsô adatátviteli szolgál-
tatások
• Telefonok közötti infravörös kapcsolat, például nevek és telefon-
számok átadásához
• Telefonszámok éteren keresztüli küldése és fogadása
• Csengôhangok és például CLI ikonok fogadása

• Max.
43.2
kb/s

adatátviteli sebesség HSCSD-hálózatokban
• Hálózatfüggô PC Suite alkalmazáscsomag letölthetô a Nokia 8310
telefonhoz a Nokia honlapjáról

Normál akkumulátor (BLB-2) 750 mAh, Li-Ion

Töltési idô Töltési idô Töltési idô Beszélgetési idô* Készenléti idô*
(ACP-7) (ACP-8és PPH-1) (LCH-9).
3 óra 1 óra 50 perc 1 óra 30 perc 2 óra 15 perc 100 – 350 óra

4 óra A rádió bekapcsolt
állapotában 8 óra

* Az üzemidôk a fülhallgató folyamatosan csatlakoztatott, vagy a GPRS-felület folyamatos elérésre 
állított állapotában az itt feltüntetett értékeknél rövidebbek lehetnek.

M=1:1


